



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2021 г.

г. Ставрополь

№ 666-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 26 декабря 2012 г. № 510-п «Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 26 декабря 2012 г. № 510-п «Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 21 августа 2015 г. № 361-п, от 15 декабря 2015 г. № 535-п, от 12 августа 2016 г. № 348-п, от 09 июня 2018 г. № 231-п, от 24 октября 2018 г. № 461-п, от 20 ноября 2018 г. № 511-п, от 21 января 2019 г. № 19-п и от 08 июня 2020 г. № 302-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Коваленко Ю.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 21 декабря 2021 г. № 666-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 26 декабря 2012 г. № 510-п «Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Ставропольского края»

1. В пункте 2:

1.1. В абзаце первом слово «поселений» заменить словом «муниципальных».

1.2. В подпункте 2.2 слово «(село)» исключить.

2. В приложении «Перечень единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Ставропольского края»:

2.1. В графе 5 пункта 5 слова «муниципального района» заменить словами «городского округа».

2.2. В графе 3 пункта 8 слово «района» заменить словом «округа».

2.3. В графе 5 пункта 13 слова «администрации муниципального образования села Красногвардейского» заменить словами «Красногвардейского территориального управления администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края».

2.4. В графе 5 пункта 19 слово «района» заменить словом «округа».

2.5. В графе 5 пункта 23 слова «управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Степновского муниципального района» и «Ставропольского края по городу Зеленокумску, Советскому и Степновскому районам» заменить соответственно словами «отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Степновского муниципального округа» и «города Зеленокумска, Советского и Степновского районов Ставропольского края».